
Zápis z jednání místní komise RMO Pardubice VII v Doubravicích.

Ze dne 2.5.2024.

Přítomni: J. Šindelář, L. Jandíková, R. Pleskot, 

Omluveni: M. Bereznaj, M. Roženský


——————————————————


1. Prosíme deratizaci - vnitroblok za hospodou.


2. Bylo by možné zřídit přechod pro chodce od garáží k autobusové zastávce přes silnici č.36?


3. Prosíme častější seč živých plotů u hlavní silnice, při výjezdu od č.p.35/36 směrem na hlavní 
není vidět do silnice.


4. Bylo by možné zřídit odpadkové koše na stezce na Hrádek?


5. Prosíme o seč trávy u pískoviště v části Zelené Doubravice, děti to už mají po kolena.


6. Bylo by možné zřídit nějaké stínění na pouliční lampu, která svítí do obýváku domu 254?




Příští jednání: 6.6.2024

Zapsal: Jan Šindelář


